



Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 2866/2692/21

Oznaczenie sprawy: postępowanie o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym, w celu zawarcia umowy ramowej na **dostawy oprogramowania, nr ref. WZP-2692/21/188/Ł.**

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 284 ust. 2, ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawców i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach:

Pytanie nr 1:

proszę o wyjaśnienie, czy wymóg udzielenia 24 miesięcznej gwarancji i rękojmi na oprogramowanie w zadaniu 1 oznacza, że licencje mają być dostarczone ze wsparciem producenta (maintenance) na 24 miesiące?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający informuje, że w zadaniu 1 nie wymaga wsparcia producenta na 24 miesiące.


Pytanie nr 2:

Czy zamawiający dopuszcza dostarczenie licencji dla zad. nr 2 (Windows 10 Pro) w modelu ESD (Electronic System Delivery)? Pozwoli to skrócić czas dostawy do max. 3 dni roboczych od podpisania umowy, jest to również tańsze rozwiązanie.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający informuje, że dopuszcza dostarczenie wersji instalacyjnej w formie podania linku internetowego wskazującego lokalizację do pobrania wersji instalacyjnej oprogramowania. Pod warunkiem aby postanowienia licencyjne zezwalały na przeniesienie systemu operacyjnego na inne urządzenie po uprzedniej deinstalacji/usunięciu systemu. Przeniesienie systemu operacyjnego na inne urządzenie musi być możliwe w każdym momencie jego użytkowania. Zgodnie z Rozdz. XIX SWZ dal zadania 1 i 2 §5 ust 3: *Wykonawca zobowiązuje się dostarczać asortyment w dni robocze do Magazynu Wydziału Teleinformatyki Komendy Stołecznej Policji przy ul. Włochowskiej 25/33, 02-336 Warszawa lub do siedziby Zamawiającego. Wersja instalacyjna oprogramowania musi zostać udostępniona w postaci nośnika CD/DVD lub innego lub jako linku internetowego wskazującego lokalizację do pobrania wersji instalacyjnej oprogramowania.*

Wyjaśnienia zapisów SWZ należy traktować wiążąco dla Stron.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

Robert BURASIŃSKI

Sporządził: Sławomir Jastrzębski - tel. 47 72 37938

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. 47 7238608, faks. 47 7237642